MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 402292

Numero de orden de compra a modificar: 113972

Entidad compradora: FUERZA AEREA COLOMBIANA - CENTRO GOBIERNO DE
TIC - CEGOT

Nombre del solicitante: Pahola Patricia TELLEZ BASANTE

Proveedor: SELCOMP INGENERIA SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: Mesa de Servicio Il

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-04-02 15:49:57

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

108607 FUERZA AEREA CDP-75923 CDP 75923
COLOMBIANA - CEGOT

108637 FUERZA AEREA VF-7623 VF 7623
COLOMBIANA - CEGOT

108609 FUERZA AEREA VF-063-6923 VE 063-6923
COLOMBIANA - CEGOT

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



mst02--1 - IT-MS-
01-145-a-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1 Profesional -
zona 1 Jornada
Ordinaria-Oro

mst02--2 - IT-MS-
01-145-e-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Profesional -
zona 1 Jornada
Ordinaria-Bronce

mst02--3 - IT-MS-
01-73-e-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_Técnico - zona
1 Jornada
Ordinaria-Bronce

mst02--4 - IT-MS-
01-1-e-Agente de
Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1 General - zona
1 Jornada
Ordinaria-Bronce

mst02--5 - IT-MS-
01-37-e-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
2_General - zona
2 Jornada
Ordinaria-Bronce

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

7202812.44

7206876.54

5061546.16

87609432.00

20940977.76

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

72028124.40

72068765.40

50615461.60

876094320.00

209409777.60



10

mst02--6 - IT-MS- 10.0
01-55-e-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
3 General - zona
3 Jornada
Ordinaria-Bronce

mst02--7 - IT-MS- 10.0
01-55-a-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
3_General - zona
3 Jornada
Ordinaria-Oro

mst02--8 - IT-MS- 10.0
08 -3502-e-

Transporte

Trayecto lda 'y

Regreso Mayor o

igual a 6
meses_Transporte
Entre Zona

1 Terrestre-

Bronce

mst02--9 - IT-MS- 10.0
01-10-e-Agente
de Mesa de
Servicios Nivel 1
Mensual Mayor o
igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_General - zona
1 Hora Extra
Dominical/Festivo-
Bronce

mst02--10 - IT- 10.0
MS-01-7-e-
Agente de Mesa
de Servicios
Nivel 1 Mensual
Mayor o igual a 6
meses_En sitio
(Instalaciones de
la Entidad) - zona
1_General - zona
1 Hora Extra
Nocturna-Bronce

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

6980325.92

8289880.50

64388.32

79332.32

99334.56

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

CDP-75923

69803259.20

82898805.00

643883.20

793323.20

993345.60



11

12 mst02--IVA

mst02--11 - REP- 1.0
01-Repuestos

Unidad

1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

143534906.52 CDP-75923

299987954.63 CDP-75923

143534906.52

299987954.63

Tipo No

Editado 4

Editado 8

Editado 11

Articulo Cantidad Unidad
mst02--4 - IT-
MS-01-1-e-
Agente de
Mesa de
Servicios Nivel
1 Mensual
Mayor o igual a
6 meses_En
sitio
(Instalaciones
de la Entidad) -
zona

1 General -
zona 1l
Jornada
Ordinaria-
Bronce

9.94 Mes

mst02--8 - IT-
MS-08 -3502-e-
Transporte
Trayecto lday
Regreso Mayor
oiguala6
meses_Transpol
Entre Zona

1 Terrestre-
Bronce

24.00 Mes

mst02--11 -
REP-01-
Repuestos

1.00 Unidad

Precio Cuenta

87609432.00 CDP-75923

64388.32 CDP-75923

147890035.96 | CDP-75923

Total

870837754.08

1545319.68

147890035.96

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza modificacion de cantidades y valores totales de los items 4, 8 y 11 de la Orden de Compra 113972, con el fin de proyectar
la ejecucion del 100% del prepuesto del contrato. Cabe resaltar que la presente solicitud de modificacion, NO cambia el valor total de
la orden, dado que, se realiz6 una redistribucion de cantidades y precios totales de los items mencionados.
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Fi'/ma ordenador del gasto

Nombre: CR. ADRIANA ALVAREZ MORENO

Documento: 52021829 BTA

Firma de prov edor

Nombre: Diana Victoria Morales

Documento: 51.864.391 de Bogota



